檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：許聖宗
電話：06-2157691#270
電子信箱：st_hsu@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國113年1月17日
發文字號：南市體競字第1130149923號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 如 主 旨 (0149923A00_ATTCH5.odt 、 0149923A00_ATTCH1.ods 、
0149923A00_ATTCH2.ods 、 0149923A00_ATTCH3.ods 、
0149923A00_ATTCH4.ods)

主旨：檢送「臺南市113年中小學羽球對抗賽」競賽規程及報名

表，請踴躍報名，請查照轉知。

說明：

一、旨揭賽事資訊如下：

(一)比賽日期：113年4月8日 (星期一) 至4月12日 (星期五)。
(二)比賽地點：臺南市立羽球館。

(三)報名日期：自即日起至113年1月26日（星期五）下午4
時止。

(四)報名辦法：詳細辦法請參閱競賽規程。

(五)賽事相關問題請逕洽仁德國中蔡佳昌組長，電話：06-
2682724分機525。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺
南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬
各私立國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局競技體育科